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www.herevemobilya.com

YATAK ODASI TAKIMLARI



VERA YATAK ODASI
Vera Yatak Odası, estetik ve fonksiyonelliği bir
araya getirerek her mekana uyum sağlar. Yatak
odası mobilyaları yonga levha gövde ve MDF lake
boya ön yüzler ile üretilmiştir, böylece sağlamlık ve
şıklık sunar. Temizliği ise nemli bir bezle kolayca
yapılabilir; mobilyalarınızı direkt güneş ışığından
ve sıcak yüzeylerden korumanız önerilir.

Solar yatak odası, şıklığı ve işlevselliği bir araya
getiren zarif bir tasarıma sahiptir. Karyola bazalı
değildir, ancak talep üzerine bazalı olarak da
üretilebilir. Mobilyalar, MDF malzeme üzeri lake
boya ile üretilmiş olup, bakımı nemli bir bezle
silinerek yapılmalı ve doğrudan güneş ışığından
korunmalıdır.

ZENİT YATAK ODASI
Zenit Yatak Odası, 1 adet gardırop, 1 adet karyola ve başlık, 2 adet komodin ile 1 adet şifonyer
ve aynadan oluşmaktadır. Başlık ve karyola, 1. sınıf kumaş döşeme ile üretilmiş olup, yatak
ölçüsü 160 x 200 cm'dir. Gardırop, yonga levha ile imal edilmiş ve 6 adet menteşe kapak ile
kullanım kolaylığı sağlanmıştır. Tüm mobilyalarınızı nemli bir bezle silerek temizleyebilir, direkt
güneş ışığından koruyarak uzun ömürlü olmasını sağlayabilirsiniz.

www.herevemobilya.com

SOLAR YATAK ODASI
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Elisa köşe yatak odası, estetik tasarımı ve yonga
levha malzemeleri ile hem şıklığı hem de
dayanıklılığı bir arada sunar. Karyola bazalı
değildir, ancak talep üzerine bazalı olarak
üretilebilir ve mobilyalarının bakımı nemli bezle
silinerek yapılmalıdır.

ALF YATAK ODASI, şıklığı ve modern tasarımı bir
arada sunarak estetik bir uyku deneyimi sağlar.
MDF malzeme üzeri lake boya ile üretilmiş olan
gardırop, komodin ve şifonyer, CNC desenler ile
dekore edilmiştir; ayrıca bakım için nemli bir bezle
silinmesi ve direkt güneş ışığından korunması
önerilmektedir.

Aule Yatak Odası, şık ve dayanıklı bir tasarıma
sahip olup, karyola bazalı değildir; ancak talep
üzerine bazalı versiyonları da yapılabilmektedir.
Gardırop, komodin ve şifonyer, yonga levha
malzemeden üretilmiştir.

Sidre Yatak Odası, şık tasarımıyla dikkat çekerken,
bazalı karyola seçeneği talep üzerine
sunulmaktadır. MDF malzeme üzeri lake boya ile
üretilen gardırop, komodin ve şifonyer, modern bir
görünüm sunar.

AULE YATAK ODASI SİDRE YATAK ODASI

ELİSA KÖŞE YATAK ODASI ALF YATAK ODASI
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Tokyo Yatak Odası, şıklığı ve fonksiyonelliği bir araya getirerek konforlu bir uyku alanı sunar. 1. sınıf
kumaş döşemeye sahip karyola, 160 x 200 cm yatak ölçüsüyle rahat bir uyku sağlar. Yonga levha
malzemeden üretilen gardırop, komodin ve şifonyer ise estetik ve işlevselliği bir arada sunar.

ARIS YATAK ODASI, şıklığı ve konforu bir arada sunan zarif bir mobilya setidir. 1 adet gardırop, 1 adet
karyola ve başlığı, 2 adet komodin ile 1 adet şifonyer ve aynasıyla tam bir uyku alanı oluşturur. Yüksek
kalitedeki 1. sınıf kumaş döşemesi ve yonga levha malzemeleriyle hem dayanıklı hem de estetik bir
seçenek sunar.

ARİS YATAK ODASI

TOKYO YATAK ODASI
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Maldiv Yatak Odası, modern tasarımıyla göz alıcı bir şıklık sunarken, konforu da ön planda tutmaktadır.
MDF malzeme üzeri lake boya ile üretilen gardırop, komodin ve şifonyer, yavaşlatıcı stoperler sayesinde
sessiz ve sorunsuz bir kullanım deneyimi sağlar. İsteğe bağlı olarak bazalı karyola seçeneği ile de kişisel
ihtiyaçlara uygun bir uyku alanı yaratma imkanı sunmaktadır.

Lounge Luxury Yatak Odası, MDF malzeme üzeri
lake boya ile üretilen ve CNC desenlerle dekore
edilen gardırop, komodin ve şifonyerleri ile şıklığı
ve modernliği bir araya getiririr.

Lunaria yatak odası, şıklığı ve fonksiyonelliği bir
araya getirerek modern bir yaşam alanı sunuyor.
MDF malzeme üzeri lake boya ile üretilen
gardırop, komodin ve şifonyer, zarif tasarımıyla
dikkat çekiyor. 

LOUNGE LUXURY YATAK
ODASI

LUNARIA YATAK ODASI

MALDİV YATAK ODASI
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Zara Yatak odası, konfor ve şıklığı bir arada
sunarak uyku deneyiminizi mükemmelleştirir. 1.
sınıf malzemelerle üretilmiş bu set, ortopedik
yapısı sayesinde vücudunuzu desteklerken, zarif
başlık tasarımıyla estetik bir dokunuş sağlar.

Merkür Plus Yatak Odası, şık tasarımı ve
fonksiyonelliği ile dikkat çekiyor. Yonga levha
malzemeden üretilen gardırop, komodin ve
şifonyer, kullanışlılık sağlar.

Levante Yatak Odası, 1. sınıf kumaş döşeme ile
üretilmiş olup, 160 x 200 cm ölçülerindeki
karyolası yonga levhadan yapılmıştır; bazalı
seçenek talep üzerine sunulmaktadır. 

MERKÜR PLUS YATAK
ODASI

LEVANTE YATAK ODASI

LÜMİNA YATAK ODASI ZARA YATAK ODASI
Lümina Yatak Odası Takımı, zarif tasarımı ve
fonksiyonelliği ile göz dolduruyor. Yonga levha
malzemeden üretilen gardırop, komodin ve
şifonyer, kullanım kolaylığı sunarak yatak odanızı
düzenli hale getiriyor.
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ZARA GOLD YATAK ODASI, lake boya ile kaplanmış MDF malzemeden üretilmiş şık bir tasarıma sahiptir.
Karyola bazalı değildir, ancak isteğe bağlı olarak bazalı olarak yapılabilmektedir. Mobilyaların temizliği
nemli bir bezle yapılmalı ve doğrudan güneş ışığından korunmalıdır.

ZARA GOLD YATAK ODASI

ART WALNUT YATAK ODASI
Art Walnut Yatak Odası, lake boya ile kaplanmış MDF malzemeden üretilmiş şık bir tasarıma sahiptir.
Karyola bazalı değildir, ancak isteğe bağlı olarak bazalı olarak tasarlanabilmektedir. Mobilyaların temizliği
için nemli bir bez kullanılması önerilir ve doğrudan güneş ışığından korunması gerekmektedir.
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Riox Yatak Odası takımı, 1. sınıf kumaş döşemesi
ile üretilmiş, şık ve modern bir tasarım
sunmaktadır. Takım, 160 x 200 cm ölçülerindeki
karyola, başlık, iki komodin, gardırop ve
şifonyerden oluşarak, hem estetik hem de
fonksiyonellik arayanlar için ideal bir tercihtir.

Zümrüt baza, şık tasarımı ve kaliteli malzemeleriyle
yatak odalarınıza zarafet katarken, konforlu bir
uyku deneyimi sunar. Modern görünümü, her
dekorasyon tarzıyla uyum sağlayarak
mekanlarınıza sofistike bir hava kazandırır.

Zümrüt yatak odası, 1. sınıf lüks kumaş
döşemesiyle şıklığı ve konforu bir araya getirerek
zarif bir dokunuş sunar. Farklı baza ebatlarıyla
uyumlu olan bu tasarım, estetik ve fonksiyonelliği
birleştirerek ideal bir seçim yapmanızı sağlar.

Sude Bohem Yatak Odası, bazalı karyolasının yanı
sıra şıklığı ve konforu ön planda tutarak ferah bir
uyku alanı sunmaktadır. Yonga levha ve MDF
malzeme ile üretilen mobilyalar, estetik
görünümünün yanı sıra sağlıklı bir yaşam alanı
yaratmak için tasarlanmıştır.

ZÜMRÜT YATAK ODASI SUDE BOHEM YATAK ODASI

RİO YATAK ODASI TETRON YATAK ODASI
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Lucaville yatak odası, modern tasarımıyla hem
şıklık katıyor hem de konforlu yapısıyla rahat bir
uyku deneyimi sunuyor. Yatak ölçüsü 160 x 200
cm olup, isteğe bağlı olarak bazalı seçenekler de
mevcut.

Antik tarzda tasarlanmış yatak odası, şıklığı ve
konforu bir arada sunarak zarif bir atmosfer yaratır.
Hem modern hem de klasik dekorasyon stilleriyle
uyumlu olan bu set, yatak odanıza estetik bir
dokunuş katarak rahat bir uyku deneyimi sağlar.

LUCAVİLLE YATAK ODASI ANTİQUE YATAK ODASI

CARDİFF AHŞAP YATAK ODASI
Cardif ahşap yatak odası, modern ve estetik tasarımıyla evinize zarif bir dokunuş katıyor. 160 x 200 cm
ölçülerindeki yatak, konforlu bir uyku deneyimi sağlarken, isteğe bağlı bazalı seçenekler de sunarak
kullanım kolaylığı sağlıyor. Hem şıklığı hem de fonksiyonelliği bir araya getiren bu yatak odası, ferah bir
atmosfer yaratmak için ideal.
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Dior yatak odası, modern tasarımın ve konforun mükemmel bir birleşimini sunarak uyku deneyiminizi
zenginleştiriyor. MDF malzeme üzerine delüx boya ile üretilmiş gardırop, şifonyer ve komodin, CNC
desenlerle şıklığını artırıyor. Çift taraflı yavaşlatıcı stoperli sürgü kapaklar ve yavaşlatıcı tandem raylar,
kullanımda pratiklik sağlarken, tüm parçaların demonte gönderilmesi montajı kolaylaştırıyor.
Mobilyaların bakımı ise nemli bezle yapılabilir, bu sayede uzun ömürlü bir kullanım elde edersiniz.

Antik 5 Kapılı Yatak Odası, şıklığı ve fonksiyonelliği bir arada sunan zarif tasarımıyla dikkat çekiyor. Takım,
1 adet gardırop, karyola ve başlık, 2 adet komodin, 1 adet şifonyer ve ayna içermektedir. Yatak ölçüsü
160 x 200 cm olup, gardırop MDF malzeme üzeri ahşap kaplama ile üretilmiştir ve temperli cam
kullanılmıştır. Ayrıca, isteğe bağlı olarak bazalı karyola seçeneği de mevcuttur; mobilyalarınızı nemli bir
bezle temizleyerek uzun ömürlü kullanabilirsiniz.

ANTİK 5 KAPILI YATAK ODASI

DİOR YATAK ODASI



www.herevemobilya.com

Defne 6 kapılı yatak odası, şıklığı ve işlevselliği bir
araya getiriyor. Set, 1 adet gardırop, 1 adet karyola
ve başlığı, 2 adet komodin, 1 adet şifonyer ve
aynasından oluşmaktadır. Ayrıca isteğe bağlı
olarak ayak ucu bench, şifonyer pufu, çamaşırlık
ve ada şifonyer de satışa sunulmuştur.

Antik 6 kapılı yatak odası, 1 adet gardırop, 1 adet
karyola ve başlığı, 2 adet komodin, 1 adet şifonyer
ve aynasından oluşmaktadır. Modern tasarımı ve
kaliteli malzemeleri ile yatak odalarınıza zarif bir
dokunuş katmaktadır.

Elit Life Yatak odası modern tasarımı ve
işlevselliğiyle şıklık sunarken, geniş depolama
alanı sayesinde düzeni sağlama konusunda da
yardımcı olmaktadır. Karyola bazalı değildir, ancak
talep üzerine bazalı olarak da üretilebilmektedir.

Enluxe Yatak Odası, zarif tasarımı ve yüksek kaliteli
malzemeleriyle yatak odanıza şıklık katarken, aynı
zamanda konforlu bir uyku deneyimi sunar.
Modern estetik ve fonksiyonelliği bir araya getirir.

ELİT LİFE YATAK ODASI ENLUXE YATAK ODASI

DEFNE 6 KAPILI YATAK
ODASI - CAM

ANTİK 6 KAPILI YATAK ODASI
- CAM
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Los Yatak Odası, modern ve konforlu tasarımıyla
yatak odalarınıza zarafet getirir. Kaliteli malzemeleri
sayesinde uzun ömürlü bir kullanım sunarken,
estetik detayları fonksiyonel ihtiyaçlara da cevap
verir.

Guard Luxury Yatak Odası, modern tasarımı ve
kaliteli işçiliği ile yatak odalarınıza zarafet katacak.
Konforu ön planda tutan bu takım, estetik ve
fonksiyonel özellikleriyle uyku deneyiminizi
mükemmelleştiriyor.

Safir Silver Yatak Odası, modern tasarımı ve
şıklığıyla dikkat çekiyor, 1 adet gardırop, 1 adet
karyola ve başlık, 2 adet komodin ve 1 adet
şifonyer ile tam bir uyum sağlıyor. Yüksek kaliteli
MDF malzeme ve lake boya kullanılarak üretilir.

Guard Luxury Yatak Odası, şıklığı ve zarafeti bir
araya getirerek modern bir yaşam alanı oluşturur.
Bu set, 1 adet gardırop, 1 adet karyola ve başlığı, 2
adet komodin, 1 adet şifonyer ve aynası ile
tamamlanmıştır.

SAFİR SİLVER YATAK ODASI GUARD LUXURY YATAK ODASI

LOS YATAK ODASI GUARD LUXURY YATAK ODASI



www.herevemobilya.com

Crystallize Luxury Yatak Odası, yatak odanıza şıklık ve zarafet katarak farklı bir atmosfer yaratıyor. Yüksek
kaliteli malzemelerle üretilen bu baza, konforlu bir uyku sunarken modern tasarımıyla da dikkat çekiyor.
Ergonomik yapısı, vücudu destekleyerek dinlendirici bir uyku deneyimi sağlıyor.

Vizon yatak odası takımı, 1 adet gardırop, 1 adet
karyola ve başlığı, 2 adet komodin, 1 adet şifonyer
ve aynasından oluşarak şıklığı ve fonksiyonelliği
bir araya getirir. Yüksek kaliteli malzemelerle
üretilen bu takım, modern tasarımıyla yatak
odanıza zarafet katar.

Arte Modüler Yatak Odası, 1 adet modüler
gardırop, 1 adet karyola ve başlığı, 2 adet
komodin, 1 adet şifonyer ve aynasından
oluşmaktadır. 

VİZON YATAK ODASI ARTE MODÜLER YATAK
ODASI

CRYSTALLIZE LUXURY YATAK ODASI
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Vittoria Yatak Odası, 1 adet gardırop, 1 adet karyola ve başlığı, 2 adet komodin, 1 adet şifonyer ve
aynasından oluşmaktadır. Karyola ve başlık, 1. sınıf kumaş döşeme ile üretilmiştir ve 160 x 200 cm yatak
ölçüsüne sahiptir. Gardırop, MDF malzeme üzeri lake boya ile tasarlanmış olup, menteşe kapak ve
çekmece fonksiyonuyla kullanışlılık sunar. Tüm parçalar demonte olarak gönderilir ve mobilyalarınızın
temizliği nemli bir bezle yapılabilir.

Elit Baza Pera başlık, modern tasarımıyla yatak odalarınıza şıklık katarken, sağladığı konfor ile de uyku
kalitenizi artırır. Yüksek kaliteli malzemelerden üretilen bu baza, dayanıklılığı ile uzun ömürlü bir kullanım
sunar. Zarif detayları ve estetik görünümü ile Elit Baza Pera, her zevke hitap eden bir dekorasyon unsuru
olarak öne çıkıyor.

ELİT BAZA PERA BAŞLIK

VİTTORİA YATAK ODASI



www.herevemobilya.com

Prenses Bohem Yatak Odası, 1 adet gardırop, 1 adet karyola ve başlığı, 2 adet komodin ile 1 adet şifonyer
ve aynasından oluşmaktadır. Tüm parçalar MDF malzeme üzeri lake boya ile üretilmiş olup, karyola 1.
sınıf kumaş döşeme ile tasarlanmıştır ve bazalı yapıdadır.

Astra yatak odası takımı, 1 adet gardırop, 1 adet
karyola ve başlığı, 2 adet komodin, 1 adet şifonyer
ve aynasından oluşarak şıklığı ve fonksiyonelliği
bir araya getirir. Yüksek kaliteli yonga levha ve
birinci sınıf kumaş döşeme ile üretilen bu takım,
modern tasarımıyla yatak odanıza zarafet katar.

Valier Bohem yatak odası, şıklığı ve işlevselliği bir
araya getirerek modern bir yaşam alanı sunar.
Takım, 1 adet gardırop, 1 adet karyola ve başlığı, 2
adet komodin, 1 adet şifonyer ve aynasından
oluşmaktadır.

ASTRA YATAK ODASI VALİER BOHEM YATAK ODASI

PRENSES BOHEM YATAK ODASI


